
Uchwała Nr 9/2015 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 15 stycznia 2015 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania sprzętu biurowego i oprogramowania 
do użytkowania 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013r., poz. 595 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 
co następuje: 

§1 

W związku z wymianą zużytego sprzętu środków trwałych będących w używaniu 

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie, Załącznik Nr 3 - Wykaz środków 
trwałych w wyposażeniu do Uchwały Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 149/07 z dnia 
12.11.2007r„ zmienionej Uchwałą Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 326/09 z dnia 
14.01.2009r„ Uchwałą Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 529/10 z 22.02.2010r„ Uchwałą 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 20/12 z 09.02.201 lr„ Uchwałą Nr 245/2012 Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego z dnia 21 sierpnia 2012r. i Uchwałą Nr 347/2013 Zarządu Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 13 lutego 2013r„ otrzymuje brzmienie: 

z ł "kN 3 W k , dk ' trw ł h . " 
" 

a rączm r - y az sro ow a" JC w wyposazemu 

Lp Nazwa przedmiotu Nr inwent. j.m. Ilość Wartość 

1 2 3 4 5 6 

1 Kasa pancerna SPK-1-6/78 szt. 1 1,04 

Kaseta metalowa 
2 SPK-1-6/80 szt. 1 0,14 

3 Wentylator SPK-III-6/ 62 szt. 1 56,00 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

ST TA 


